

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ่มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 336 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,344 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอนกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ่มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ : 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 10 มกราคม 2567

ปริมาณงาน : ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 336 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,344 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	909,985.24	เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	909,985.24	
	คิดเป็นราคากลาง (-เก็บแสนเก้าพันบาทถ้วน-)	909,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.336 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,705,357.14 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคาค่าตามรายการนี้เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างในครั้งนี้ จึงเห็นสมควรใช้ราคาตามงบประมาณตามใบประมาณราคากลางตามเอกสารรายละเอียดเอกสารประมาณการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ประมาณราคาโดย (.....)

(นายยอดเพชร อยู่พุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(.....)

(นางสาววิชรา ทำนองงาม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

อนุมัติ

(.....)

(นายเกษม ประภากร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิชรา ทำนองงาม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร อยู่พุ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ บุตรกันหา)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ้มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 336 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,344 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอนกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ้มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ : 0

คำนวณราคากลางโดย : นายยอดเพชร อยู่พุ่ม

เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,344.00	15.50	20,832.00	1.3643	21.15	28,421.10
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานจุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.7 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.8 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.9 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	295.68	534.31	157,984.78	1.3643	728.96	215,538.64
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	1,344.00	34.94	46,959.36	1.3643	47.67	64,066.65
	2.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,344.00	308.79	415,013.76	1.3643	421.28	566,203.27
	2.4 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) (ตีเส้นจราจรเฉพาะเส้นขอบทาง 2 ข้าง)	ตร.ม.	100.80	260.00	26,208.00	1.3643	354.72	35,755.57
	4.2 ชะลอความเร็ว Remble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.1 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ่มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 336 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,344 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอนกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : สายจากศาลากลางหมู่บ้าน ถึงบ้านนางพยอม คุ่มจันทร์ หมู่ที่ 4 ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ : 0

คำนวณราคากลางโดย : นายยอดเพชร อยู่พุ่ม เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แท่ง	-	-	-	-	-	-
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แท่ง	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แท่ง	-	-	-	-	-	-
	กม. 0 + 000.00							
	ขนาด 2-2.1x2.10							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								909,985.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	666,997.90
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3643
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-